Provincia di Cosenza

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

AMMINISTRATIVA
N, : OGGETTO:  deliberazione di Giunta Comunale o, [ del
- 12.1.2017. Impegno di spesa, liquidazione e pagamento spese e
T competenze professionali.

DATA

o
g LT e,
R '\" W A

i

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventuno del mese di Marzo, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM.VO
- SERVIZIO LEGALE

PREMESSO CHE:
¢ Che la Giunta, con deliberazione n. 1 del 12.1.2017, ha stabilito di incaricare I"avv.
Pierluigi Miceli, nato a Cosenza il 7.5.1871, con studio in Marano Marchesato aila via San
Marco, 33, P.. 03356370787, C.F. MCLPLG71E07D086Q, per la costituzione e difesa in
giudizic del Comune di Mendicino avverso il ricorso al TAR Calabria inoltrato dalla Ditta
Autoservizi Preite srl, rapp.ta e difesa dall’avv. Giovanni Spataro;
» Che l'avv. Pierluigi Miceli ha trasmesso, tra Ialtro, notula professionale del 20.3.2017, per
un importo dovuto di € 2.618,86:
* che, pertanto, occorre impegnare, liquidare e pagare la suddetta dovuta somma di €
2.618,86, per spese e competenze professionali inerenti il predetto tncarico; '
che Iistruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita’ e
correttezza dello stesso, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone ’art. 147 bis del D. Lgs. n.
267/2000;

che contestualmente all’invio per la pubblicazione del presente atto, che assolve aglt obblighi di
pubblicita®, trasparenza e informazione, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013, viene garantita, con
cadenza annuale, dal personale incaricato, la pubblicita’ dei procedimenti adottati, ai sensi del d.
Igs. n. 163/2006;

che, moltre, si dichiara Uinsussistenza, a proprio carico, di ipotesi di conflitto di mteressi, ai sensi
dell’art. 7 del DPR n. 62/2013

VISTO il D.Lgs 18/08/2000, n. 267 ¢ s.m.i.;




VISTC lo Statuto Comunale;
VISTO il Decreto Legisiativo 12 aprile 2006 n. 163 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO Particolo 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 , in merito alle competenze dei dirigenti ¢

responsabili di servizi.
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 160 del 24.7.2014.

Tutto cio premesso,

DETERMINA

Di impegnare, liquidare e pagare, in favore dell’ I'avv. Pieriuigi Miceli, nato a Cosenza il 7.5.1971,
con studio in Marano Marchesato alla via San Marco, 33, P1. 03356370787, C.F.

MCLPLG71E07D086Q, la somma di € 2.618,86 per spese e competenze in ordine all'incarico

professionale di cuj alla citata deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 12.1.2017, come da

notula  professionale - del 20.3.2017, <con accreditc sul conto corrente IBAN

IT43Y0760116200000016829889;
Di attestare la regolarita’ e corretiezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone

Iart. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000.
Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del Responsabile del Servizio

finanziario, in conformita al D.Lgvo 267/2000.




SETTORE AMMINISTRATIVO

Data ?*’{\ﬂ% " (l@{\- .

IL RESPONSABILE

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, espresse a norma dell’art. 153,

comma 5, del DLgs 267/2000, con imputazione della spesa relativa sul Titolo , Funzione ,
Servizio ; Intervento del bilancio, gestione:

C competenza

0 residui

Data

Copia della determinazione, conforme all’originale, viene trasmessa a:

[ Ufficio ragioneria e
0 Segreteria per la Giunta comunale ' J_,f-“' ;
O Ufficio pubblicazioni f.:" 1
IL RESPONSABH.E
[ £
s £
/
UFFICIO PUBBLICAZIONI

La determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio il &¢’~ 0. oi™y per quindici giorni
consecutivi.

‘ o
Registro affissioni, prot. n. __ ~i®" IL RESPONSABILE DELLE
_ _ PU};BL;eﬁﬁﬁﬁ[Lﬁ)NLMB
J\ [

//’\Jg b~ \‘rf\,,\

e Ny

g ey

g S




